
MBNPP0011HHQ
Dodatek č. 3 smlouvy o dílo

číslo smlouvy objednatele: OWIA/SMLQ312/2018/3 
číslo smlouvy zhotovitele:

uzavřená dle § 2586 a násl, zákona č. 89/2012/1991 Sb., Občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů,
na realizaci díla

STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÝCH DOMU NA ULICI ČERNÝ VRŠEK

Město Bystřice nad Pernštejnem
Příční 405, 593 15 Bystřice nad Pernštejnem
00294136
CZ 00294136

Komerční banka, pobočka Bystřice nad Pernštejnem 
9005-723751/0100

Objednatel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Tel.:
E-mail:

Ing. Karel Pačiska- starosta, Mgr. Josef Vojta-místostarosta 
604 600 895,737 564 984
karel.oaciska@bvstricenp.cz; josef.vojta@bystricenp.cz 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Aleš Sitař, David Starý, Ing. Ivo Doležal -TDS
725 102 542,602 870 435,602 757 228

E-mail: ales.sitar@bvstricenp.cz: david.starv@bvstricenp,cz:i.dolezal.qmail.com
Tel.:

(dále jen „Objednatel")

Zhotovitel vedoucí sdružení
Sídlo
Zapsán v obchodním rejstříku: 1. 6. 1996 u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1988,

253 03 660 
CZ25303660

Komerční banka, pobočka Bystřice n P 
1150744480297/0100

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Roman Kekrt- předseda představenstva
Tel.:
E-mail:

TS města a.s.
K Ochozí 666, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem

IČ:
DIČ:
Bankovní ústav: 
Číslo účtu:

+420 602 759 601
kekrt@ts-bvstrice.cz

A

Zhotovitel člen sdružení STAVOFLOS s.r.o. 
Sídlo Na Cihelně 469, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
Zapsán v obchodním rejstříku: 22. 5. 2009 u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 62270

283 39 410 
CZ28339410

Komerční banka pobočka Bystřice n P 
434565840267/0100

IČ:
DIČ:
Bankovní ústav: 
Číslo účtu:

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Pavel Flos -jednatel společnosti
Tel.:
E-mail:

+420 724 845 555
stavoflos@seznam.cz

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: František Flos
Tel.:
E-mail:
Sídlo:

+420 722 968 871
stavoflos@seznam.cz
Na Cihelně 469, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem

(dále jen „Zhotovitel")
Dále též jen zhotovitel

Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění některých bodů původní smlouvy o dílo a Zvláštních 
obchodních podmínek.

6. 1. Výše sjednané ceny
6.1.1 Cena za splnění díla je sjednána ve výši 

6.1.1.1. Původní cena díla bez DPH 9.581.082,00 Kč

Smlouva o dílo 1

*MBNPP0011HHQ*

mailto:karel.oaciska@bvstricenp.cz
mailto:josef.vojta@bystricenp.cz
mailto:ales.sitar@bvstricenp.cz
mailto:kekrt@ts-bvstrice.cz
mailto:stavoflos@seznam.cz
mailto:stavoflos@seznam.cz


1.106.711,00 Kč6.1.1.2. cena víceprací bez DPH

6.1.1.3. Cena díla bez DPH po dodatku č. 2 10.687.793,00 Kč

se ruší a nahrazuje textem ve znění:

6. 1. Výše sjednané ceny
6.1.2 Cena za splnění díla je sjednána ve výši 

6.1.1.1, Původní cena díla bez DPH 10.687.793,00 Kč

300.823,97 Kč6.1.1.2, cena víceprací bez DPH

6.1.1.3, cena méněprací bez DPH 311.507,77 Kč

6.1.1.3. Cena díla bez DPH po dodatku č. 3 10.677.109,20 Kč

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změn.

Dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy.

Ostatní ustanovení této smlouvy zůstávají beze změny.

V Bystřicí n. P. 9. 10.2019

T S města a„s«
K. Oc hpzééééV 

593 01 Bystříte nad Petra 
ptČ:CZ253f»660/

V Bystřici n. P. 9. 10. 2019

ternem

©

/
Kěkrt

/
Ing. Rpman 
' Zadíhotovitele:

Ing. Karel Pačíska

Za objednatele

Smlouva o dílo 2


